
 
 

UCHWAŁA NR  33/2015 
ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 15 stycznia 2015 roku 
 

w sprawie wyboru ofert i ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie 
realizacji zadań publicznych w 2015r. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2013r., poz. 595 ze zm.), art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U z 2014r., poz. 1118 ze zm.), 

uchwały Nr XLV/301/2014 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 października 2014r. 

w sprawie „Programu Współpracy Powiatu Wągrowieckiego z organizacjami pozarządowymi 

oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2015 rok” oraz 

uchwały Nr 780/2014 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 13 listopada 2014r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu, określenia wysokości środków na poszczególne zadania 

i form ich zlecania organizacjom pozarządowym oraz podmiotom, o których mowa w art. 3 

ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. Dokonuje się wyboru ofert i ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert na wsparcie 

realizacji zadań publicznych w 2015 roku, określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Starosta Wągrowiecki 
 

____________________________ 
/ Tomasz Kranc/ 

 
 

 
 

Wicestarosta 

___________________ 
/ Michał Piechocki / 

 

Jacek Brzostowski    ____________________________ 

Jerzy Springer  ____________________________ 

Robert Woźniak ____________________________ 



 
 

Załącznik 
do Uchwały nr  33/2015 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 15 stycznia 2015r. 

 
 
 
 
 

Wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2015 roku. 
 
 
 

1. Nauka, edukacja, oświata i wychowanie (do 1.000 zł) 
- organizacja konkursów poszerzających wiedzę i umiejętności uczniów lub przedsięwzięć o charakterze edukacyjnym          
o zasięgu powiatowym (ponadgminnym)  

 
 

l.p. 
 

Oferent 
 

Nazwa zadania  
Liczba 

punktów 
przyznanych 

przez Komisję 
Konkursową 

Wnioskowana 
kwota dotacji 

przez 
organizację 

Kwota 
proponowana 

przez 
Komisję 

Konkursową 

Wysokość 
dotacji 

przyznanej 
przez 

Zarząd 
Powiatu 

 
1. 
 

 
Fundacja Edukacji 
Społecznej „EKOS” 

 

 
KONKURS W DZIEDZINIE  

JĘZYKA POLSKIEGO I LITERATURY 
ORAZ W DZIEDZINIE 

MATEMATYKI DLA UCZNIÓW 
SZKÓŁ PODSTAWOWYCH „ZŁOTA 

ŻABKA” (XV EDYCJA) I DLA 
UCZNIÓW GIMNAZJÓW „ZŁOTA 
ŻABA” (XXII EDYCJA). Drugi etap      
i zakończenie konkursów 2014/15. 

 

 
Oferta nie spełniła 

wymogów 
formalnych. 

 
1.000 zł 

 
- 
 

 
- 

 
2. Wypoczynek dzieci i młodzieży (do 2.500 zł) 

- organizacja wypoczynku letniego i zimowego – nie złożono ofert. 
 

3. Kultura i sztuka (do 8.500 zł) 
a) organizacja i koordynacja przedsięwzięć kulturalnych (m.in. festiwali, koncertów, konkursów, plenerów czy audycji 

muzycznych) o zasięgu ponadgminnym dla dzieci, młodzieży i dorosłych (do 5.000 zł) 
 

 
l.p. 

 
Oferent 

 
Nazwa zadania  

Liczba 
punktów 

przyznanych 
przez Komisję 
Konkursową 

 

Wnioskowana 
kwota dotacji 

przez 
organizację 

Kwota 
proponowana 

przez 
Komisję 

Konkursową 

Wysokość 
dotacji 

przyznanej 
przez 

Zarząd 
Powiatu 

 
1. 
 

 
Stowarzyszenie 

Pomocy Uczniom 
im. Jana Pawła II  

w Mieścisku 

 
ORGANIZACJA II POWIATOWEGO 

SPOTKANIA ZE SZTUKĄ PT. 
„KONKURS TEATRALNY-
MIEŚCISKO WIOSNA 2015” 

 

 
Oferta nie spełniła 

wymogów 
formalnych 

 
5.000 zł 

 
- 

 
- 

 
b) organizacja i koordynacja warsztatów, zajęć, ćwiczeń, prób o charakterze kulturalnym (do 3.500 zł) - nie złożono ofert. 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

4. Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej (do 28.000 zł) 
- organizacja i koordynacja przedsięwzięć (m.in. imprez, meczy, treningów, zajęć sportowych) sportowych i sportowo - 

rekreacyjnych o zasięgu ponadgminnym dla dzieci, młodzieży i dorosłych 
 
 

 
l.p. 

 
Oferent 

 
Nazwa zadania  

Liczba 
punktów 

przyznanych 
przez Komisję 
Konkursową 

Wnioskowana 
kwota dotacji 

przez 
organizację 

Kwota 
proponowana 

przez 
Komisję 

Konkursową 

Wysokość 
dotacji 

przyznanej 
przez 

Zarząd 
Powiatu 

 

 
1. 
 

 
Miejski Klub  

Sportowy „LIDER”  

„Treningi siłowe dla sekcji 
pływackiej MKS „LIDER” 

Wągrowiec 

 
152 

 
3.000 zł 

 
2.500 zł 

 
2.500 zł 

 
2. 

 

Maraton pływacki „O Błękitną 
Wstęgę jeziora Durowskiego” 

 
157 

 
3.800 zł 

 
2.800 zł 

 
2.800 zł 

 
3. 

 
Miejski Klub 

Sportowy Nielba 
Wągrowiec 

PRZYGOTOWANIE 
TRENINGOWE DZIECI Z KLAS    
1-3 SZKÓŁ PODSTAWOWYCH 

DO RYWALIZACJI SPORTOWEJ   
W ZAWODACH  

O MISTRZOSTWO 
WIELKOPOLSKI W PŁYWANIU 

DLA DZIECI Z KLAS 1-3 

 
Oferent  

nie uzupełnił  
braków 

 formalnych 
 

 
24.796 zł 

 
- 

 
- 

 
4. 

 

Stowarzyszenie 
Sportowe 

„SZKWAŁ”  
w Kamienicy 

 

 
„Gimnastyka 2015” 

 
159 

 
5.670 zł 

 
5.000 zł 

 
5.000 zł 

 
5. 

 

Uczniowski Klub 
Sportowy „Rolnik” 

Gołańcz przy Zespole 
Szkół 

Ponadgimnazjalnych 
im. Karola Libelta  

w Gołańczy 
 

 
UDZIAŁ DZIECI I MŁODZIEŻY 

W ROZGRYWKACH  
W RAMACH 

WIELKOPOLSKIEGO ZWIĄZKU 
PIŁKI RĘCZNEJ  

 
127 

 
11.038,80 zł 

 
6.700 zł 

 
6.700 zł 

 
6. 

 
Klub Jeździecki 

„SOKÓŁ” 
Damasławek 

 
Regionalne Zawody w Skokach 

przez Przeszkody – XIII 
Memoriał Angeliki Jach 

 

 
172 

 
10.000 zł 

 
10.000 zł 

 
10.000 zł 

 
7. 

 
Stowarzyszenie 

„SOKÓŁ” 
Mieścisko 

 
Organizacja i koordynacja 
przedsięwzięć sportowych  
i sportowo-rekreacyjnych 

 o zasięgu ponadgminnym dla dzieci
 

 
Oferta nie spełniła 

wymogów 
formalnych. 

 
8.700 zł 

 
- 

 
- 

 
8. 

 
Okręg Nadnotecki 
Polskiego Związku 

Wędkarskiego       
w Pile PZW Koło 

Wągrowiec 

 
ZAWODY WĘDKARSKIE 

 Z OKAZJI 
 MIĘDZYNARODOWEGO  

DNIA DZIECKA POŁĄCZONE  
Z PIKNIKIEM RODZINNYM 

 

 
144 

 
4.000 zł 

 
1.000 zł 

 
1.000 zł 

SUMA: 71.004,80 zł 28.000 zł 28.000 zł 
 
 
 
 

5. Turystyka i krajoznawstwo  (do 6.500 zł) 
a) inwentaryzacja, wyznaczenie, oznakowanie i udrożnienie szlaków turystycznych (do 2.500 zł) – nie złożono ofert. 

 
 
 



 
 

b)  organizacja i koordynacja przedsięwzięć (m.in. imprez, rajdów, spływów kajakowych lub obozów szkoleniowych) 
krajoznawczo-wypoczynkowych i turystycznych o zasięgu ponadgminnym dla dzieci, młodzieży i dorosłych          
- do 4.000 zł 

 

 
l.p. 

 
 

Oferent 

 
 

Nazwa zadania 

Liczba 
punktów 

przyznanych 
przez Komisję 
Konkursową 

 

Wnioskowana 
kwota dotacji 

przez 
organizację 

Kwota 
proponowana 
przez Komisję 
Konkursową 

Wysokość 
dotacji 

przyznanej 
przez 

Zarząd 
Powiatu 

 
1. 
 

Wągrowiecki 
Uniwersytet 

 Trzeciego Wieku 

Wycieczka turystyczno-
krajoznawcza do Czech i Szwajcarii

 
168 

 
4.000 zł 

 
4.000 zł 

 
4.000 zł 

 
2. 

Katolickie  
Stowarzyszenie Osób  
Niepełnosprawnych  

„Wesołe Misie” 

 
„Z niepełnosprawnością na TAK”  
- krótki wypoczynek nad morzem 

 
149 

 
6.500 zł 

 
- 

 
- 

SUMA: 10.500 zł 4.000 zł 4.000 zł 
 

6. Z zakresu promocji zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających bez pracy i zagrożonych 
zwolnieniem z pracy (do 3.500 zł) 

a) organizacja konkursu z wiedzy o lokalnym rynku pracy i przedsiębiorczości dla młodzieży ponadgimnazjalnej z Powiatu 
Wągrowieckiego (do 1.500 zł) - nie złożono ofert. 

b) organizacja działań promujących kształcenie przez całe życie (do 2.000 zł) - nie złożono ofert. 
 

7.  Z zakresu pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania 
szans tych rodzin i osób (do 2.000 zł) 

- budowanie/rozwijanie systemu wsparcia i edukacji dla rodzin zagrożonych uzależnieniami i przemocą lub działania 
profilaktyczne i edukacyjne dotyczące przemocy w szczególności dla rodzin zagrożonych kryzysem - nie złożono ofert. 

 

8.  Z zakresu działalności na rzecz osób niepełnosprawnych (do 17.000 zł) 
a) wspieranie inicjatyw podejmowanych na rzecz ograniczenia skutków niepełnosprawności oraz zapobiegania 

wykluczeniu społecznemu - do 16.000 zł 
 

 
l.p. 

 
Oferent 

 
Nazwa zadania 

Liczba 
punktów 

przyznanych 
przez Komisję 
Konkursową 

 

Wnioskowana 
kwota dotacji 

przez 
organizację 

Kwota 
proponowana 

przez 
Komisję 

Konkursową 

Wysokość 
dotacji 

przyznanej 
przez 

Zarząd 
Powiatu 

 
1. 
 

 
Polski Związek 
Niewidomych 

Okręg 
Wielkopolski  

z siedzibą  
w Poznaniu Zarząd 
Koła Powiatowego 

w Wągrowcu 
 

 

 

Wspieranie inicjatyw 
podejmowanych na rzecz 

ograniczenia skutków 
niepełnosprawności oraz 

zapobiegania wykluczeniu 
społecznemu. Wyjazd 5-dniowy. 

Kontynuacja szkolenia z orientacji 
przestrzennej z instruktorem dla 

zorganizowanej grupy 
niepełnosprawnych do 

Świnoujścia 
 

 
ocena  

merytoryczna oferty 
negatywna 

 

 
4.192 zł 

 
- 

 
- 

 
2. 

 

Katolickie 
Stowarzyszenie 

Osób 
Niepełnosprawnych 

„Wesołe Misie” 
 

 
Promocja pozytywnych postaw  

w stosunku do osób  
z niepełnosprawnością 

„Powiatowy turniej Bocci” 

 
151 

 
3.000 zł 

 
3.000 zł 

 
3.000 zł 

SUMA 7.192 zł 3.000 zł 3.000 zł 
 

b) wspieranie działań związanych z prezentacją dorobku, twórczości i talentów niepełnosprawnych mieszkańców Powiatu 
Wągrowieckiego (do 1.000 zł) - nie złożono ofert. 

 
 



 
 

9. Z zakresu działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym (do 22.000 zł) 
a) inicjowanie/wspieranie działań służących propagowaniu idei integracji i solidarności międzypokoleniowej (do 2.000 zł) 

 
 

l.p. 
 

Oferent 
 

Nazwa zadania  
Liczba punktów 

przyznanych przez 
Komisję 

Konkursową 
 

Wnioskowana 
kwota dotacji 

przez 
organizację 

Kwota 
proponowana 
przez Komisję 
Konkursową 

Wysokość 
dotacji 

przyznanej 
przez Zarząd 

Powiatu 
 

1. 
 

 

Oddział Rejonowy 
Polskiego Związku 

Emerytów, Rencistów 
 i Inwalidów  
w Wągrowcu 

 

 
„XVII Powiatowy Zlot Seniorów” 

 
Oferta nie spełniła 

wymogów 
formalnych. 

 
2.000 zł 

 
- 

 
- 

 

b) wspieranie działań aktywizujących oraz podnoszących sprawność seniorów z terenu Powiatu Wągrowieckiego           
(do 20.000 zł) 

 
 

l.p. 
 

Oferent 
 

Nazwa zadania  
Liczba punktów 

przyznanych 
przez Komisję 
Konkursową 

 

Wnioskowana 
kwota dotacji 

przez 
organizację 

Kwota 
proponowana 

przez 
Komisję 

Konkursową 

Wysokość 
dotacji 

przyznanej 
przez 

Zarząd 
Powiatu 

 
1. 
 

 

Oddział Rejonowy 
Polskiego Związku 

Emerytów,  
Rencistów  

i Inwalidów  
w Skokach 

 

 
Integracyjny pobyt w Krynicy 

Morskiej – Piaski aktywizujący 
seniorów Powiatu 
Wągrowieckiego 

 
177 

 
5.000 zł 

 
5.000 zł 

 
5.000 zł 

 
2. 

 
 

Oddział Rejonowy 
Polskiego Związku 

Emerytów, 
 Rencistów  
i Inwalidów  

w Wągrowcu 
 

 
„Sarbinowo” 

 

 
175 

 
2.000 zł 

 
2.000 zł 

 
2.000 zł 

 
3. 

 
„Opole i okolice” 

 

 
174 

 
4.500 zł 

 
4.500 zł 

 
4.500 zł 

 
4. 

 
„Rewal” 

 

 
170 

 
2.500 zł 

 
2.500 zł 

 
2.500 zł 

SUMA: 14.000 zł 14.000 zł 14.000 zł 
 

10. Z zakresu porządku i bezpieczeństwa publicznego (do 7.500 zł) 
 

a) organizacja i koordynacja przedsięwzięć mających na celu zwiększenie świadomości społecznej w zakresie szeroko 
pojętego bezpieczeństwa (imprezy, pokazy i zawody promujące bezpieczeństwo, publikacje) oraz  prowadzenie szkoleń 
ratowników wodnych (do 4.500 zł) - nie złożono ofert. 

b)  wspieranie przedsięwzięć mających na celu niesienie pomocy w akcjach ratowniczych (do 3.000 zł) - nie złożono ofert. 
 

11. Z zakresu ochrony i promocji zdrowia (do 16.000 zł) 
a) działania promujące zdrowy styl życia, adresowane do różnych grup odbiorców, w tym niepełnosprawnych - do 3.000 zł 
 

 
l.p. 

 
Oferent 

 
Nazwa zadania  

Liczba 
punktów 

przyznanych 
przez Komisję 
Konkursową 

 

Wnioskowana 
kwota dotacji 

przez 
organizację 

Kwota 
proponowana 

przez 
Komisję 

Konkursową 

Wysokość 
dotacji 

przyznanej 
przez 

Zarząd 
Powiatu 

 
1. 
 

 
Stowarzyszenie 

Zdrowy Styl  
 

 
AKTYWNA INTEGRACJA 

 
Oferta nie 
spełniła 

wymogów 
formalnych 

 

 
3.000 zł 

 
- 

 
- 

 

b)  poprawa jakości życia i aktywizacja mieszkańców powiatu, w tym niepełnosprawnych (do 2.000 zł) - nie złożono ofert.  
 



 
 

c) działania na rzecz promowania idei niesienia pomocy chorym na choroby nowotworowe, w tym w fazie terminalnej (np. 
edukacja wolontariuszy, pomoc psychologiczna dla pacjentów i ich rodzin, akcje, kampanie, konkursy, prelekcje itp. 
poszerzające świadomość i wiedzę mieszkańców powiatu w zakresie wsparcia chorych i ich rodzin) - do 5.000 zł 
  

 
l.p. 

 
Oferent 

 
Nazwa zadania  

Liczba 
punktów 

przyznanych 
przez Komisję 
Konkursową 

 

Wnioskowana 
kwota dotacji 

przez 
organizację 

Kwota 
proponowana 

przez 
Komisję 

Konkursową 

Wysokość 
dotacji 

przyznanej 
przez 

Zarząd 
Powiatu 

 
1. 
 

 
Stowarzyszenie im. 

ks. Jerzego Niwarda 
Musolffa             

w Wągrowcu  
 

„Prowadzenie działań na rzecz 
promowania idei niesienia 

pomocy chorym na choroby 
nowotworowe, w tym            

w fazie terminalnej (szkolenie 
wolontariuszy oraz akcje 

promujące idee hospicyjne i 
edukację zdrowotną, poszerzające 

świadomość i wiedzę 
mieszkańców powiatu w zakresie 
wspierania chorych i ich rodzin)” 

 
183 

 
5.000 zł 

 
5.000 zł 

 

 
5.000 zł 

 
d) organizacja i koordynacja działań związanych z promocją i ochroną zdrowia adresowanych do różnych grup odbiorców 

(m.in. konkursy, kampanie, szkolenia, prelekcje, warsztaty, publikacje) - do 6.000 zł 
 

 
l.p. 

 
Oferent 

 
Nazwa zadania  

Liczba 
punktów 

przyznanych 
przez Komisję 
Konkursową 

 

Wnioskowana 
kwota dotacji 

przez 
organizację 

Kwota 
proponowana 

przez 
Komisję 

Konkursową 

Wysokość 
dotacji 

przyznanej 
przez 

Zarząd 
Powiatu 

 
1. 
 

 

Stowarzyszenie 
Prasy Lokalnej  

 

 
„Umiemy, pomagamy” 

 

ocena  
merytoryczna oferty 

negatywna 
 

 
6.000 zł 

 
- 

 
- 

 

12. Z zakresu upowszechniania i ochrony praw konsumentów (do 3.500 zł) 
-   upowszechnianie wiedzy konsumenckiej wśród dzieci, młodzieży i dorosłych mieszkańców powiatu (m.in. poprzez: 

organizowanie prelekcji dla mieszkańców powiatu, zorganizowanie konkursu wiedzy o prawach konsumentów dla dzieci 
i młodzieży szkół podstawowych, wydanie komiksu promującego wiedzę konsumencką) – nie złożono ofert. 

 
 
 

13. Z zakresu ekologii i ochrony zwierząt oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego (do 4.000 zł) 
 

a) organizacja kursu przygotowawczego do egzaminu na kartę wędkarską (do 2.000 zł) 
 

l.p. 
 

Oferent 
 

Nazwa zadania  
 

Liczba 
punktów 

przyznanych 
przez Komisję 
Konkursową 

 

 
Wnioskowana 
kwota dotacji 

przez 
organizację 

 
Kwota 

proponowana 
przez 

Komisję 
Konkursową 

 
Wysokość 

dotacji 
przyznanej 

przez 
Zarząd 
Powiatu 

 
 

1. 
 

 
Okręg Nadnotecki 
Polskiego Związku 

Wędkarskiego  
w Pile PZW Koło 

Wągrowiec 
 

 
ORGANIZACJA KURSU 

PRZYGOTOWAWCZEGO DO 
EGZAMINU NA KARTĘ 

WĘDKARSKĄ 

 
158 

 
1.840 zł 

 
1.840 zł 

 
1.840 zł 

 
 
 
 
 



 
 

b) przygotowanie ulotki dla wędkarzy informującej o zasadach właściwego uprawiania wędkarstwa (do 2.000 zł) 
 

 
l.p. 

 
Oferent 

 
Nazwa zadania  

Liczba 
punktów 

przyznanych 
przez Komisję 
Konkursową 

 

Wnioskowana 
kwota dotacji 

przez 
organizację 

Kwota 
proponowana 

przez 
Komisję 

Konkursową 

Wysokość 
dotacji 

przyznanej 
przez 

Zarząd 
Powiatu 

 
1. 
 

 
Okręg Nadnotecki 
Polskiego Związku 

Wędkarskiego  
w Pile PZW Koło 

Wągrowiec 

 
PRZYGOTOWANIE ULOTKI 

DLA WĘDKARZY 
INFORMUJĄCEJ O ZASADACH 
WŁAŚCIWEGO UPRAWIANIA 

WĘDKARSTWA 
 

 
149 

 
2.000 zł 

 
2.000 zł 

 
2.000 zł 

 
14. Z zakresu działań na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i współpracy między 

społeczeństwami (do 3.000 zł) 
- organizacja przedsięwzięcia propagującego kontakty polsko – niemiecko – czeskie w oparciu o partnerów zagranicznych 

Powiatu Wągrowieckiego tj. Powiat Luneburg oraz Stowarzyszenie Gmin Sedlczany - nie złożono ofert. 
 
 
 

  Starosta Wągrowiecki 

___________________ 

/Tomasz Kranc/ 

 


